CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 56/2017

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: PAULO XAVIER DE JESUS

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO,

ouvido o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, no sentido de Fornecer a esta AUGUSTA CASA DE LEIS a

seguinte documentação:

REQUER: Cópia do contrato de concessão de uso do Ipanema Nautic
Club.

JUSITIFICATIVA: Considerando que como representantes do povo, cabe
a nós levar até os mesmos informações obtidas através do Poder

Executivo, neste ato somos questionados sobre o teor do

contrato de concessão de uso da referida área.

Tal solicitação visa o conhecimento desta Augusta

Casa de Leis, cujos vereadores têm o poder de fiscalização

junto ao município.

Sala das Sessões José Luiz Correia

21 de agosto de 2017.

PAULO XAVIER DE JESUS

Vereador PROS

OSVALDO LUGATO FILHO

Vereador PROS

APARECIDO A. DE OLIVEIRA

Vereador PP